
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  26.03.2025  № 36-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи з 
проведення аналізу відповідності 
надавачів соціальних послуг 
критеріям діяльності 
надавачів соціальних послуг

З метою проведення аналізу відповідності надавачів соціальних послуг 
державного, комунального та недержавного секторів встановленим критеріям 
діяльності надавачів соціальних послуг, удосконалення діяльності з організації 
та надання соціальних послуг, відповідно до Закону України «Про соціальні 
послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 р. № 185 «Про 
затвердження критеріїв діяльності надавачів соціальних послуг», керуючись 
пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з проведення аналізу відповідності 
надавачів соціальних послуг критеріям діяльності надавачів соціальних послуг 
у складі згідно з додатком.

2. Робочій групі здійснити аналіз відповідності надавачів соціальних 
послуг державного, комунального та недержавного секторів вимогам постанови 
Кабінету Міністрів України від 03.03.2020 р. № 185 «Про затвердження 
критеріїв діяльності надавачів соціальних послуг».

3. За результатами проведеного аналізу надати пропозиції надавачам 
соціальних послуг щодо усунення виявлених недоліків, створення умов для 
дотримання встановлених критеріїв діяльності.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


